

Medicine															
Rheumatology	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0
Surgical Gastroenterology	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Surgical Oncology	0	1*	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Transfusion Medicine	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Urology	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0

* आरक्षित सीट के विरुद्ध काम कर रहे अनारक्षित संकाय।

* Unreserved Faculty working against reserved seat.

भारत सरकार के नियमों के अनुसार पीएच के लिए आरक्षण।

टिप्पणी:

1. इन पदों पर चयन पूरी तरह से संविदात्मक है, और एक महीने के नोटिस के साथ दोनों तरफ से समाप्त किया जा सकता है। इन पदों पर चयन पुष्टिकरण या निरंतरता का अधिकार प्रदान नहीं करता है, क्योंकि ये पद नियमित उम्मीदवारों के चयन और नियुक्ति द्वारा भरे जाने हैं।

2. विवरण और आवेदन पत्र वेबसाइट www.esic.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छुक उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन के लिए 17/02/2025 को सुबह 09:00 बजे ईएसआईसी मेडिकल कॉलेज और अस्पताल, एनएच-3 एनआईटी-3, फरीदाबाद, में रिपोर्ट कर सकते हैं।

3. उपयुक्त श्रेणी के उम्मीदवारों की अनुपलब्धता के मामले में, सीटें 45 दिनों से कम समय में भरी जा सकती हैं।

4. प्रशासनिक कारणों से रिक्ति की संख्या घट सकती है।

5. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सुबह 9:00 बजे कार्यक्रम स्थल पर उपस्थित रहें क्योंकि सुबह 10:30 बजे के बाद किसी भी उम्मीदवार को साक्षात्कार में शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

Reservation for PH as per Government of India rules.

Note:

1. Selection on these posts is purely contractual, and terminable on either side with a notice of one month. Selection to these posts does not confer the right of confirmation or continuation, as these posts are to be filled by selection & appointment of the regular candidates.

2. Details and application form can be downloaded from website www.esic.gov.in. The interested candidates should report for document verification on 17.2.2025 at 09:00 AM in ESIC Medical College & Hospital, NH-3 NIT-3, Faridabad, thereafter interview will be scheduled.

3. In case of non-availability of suitable category candidates, the seats may be filled up for less than 45 Days.

4. The Number of vacancy may decrease due to Administrative reasons.

5. Candidates are advised to be present at venue on 9:00 am as no Candidate will be allowed in interview after 10:30 am.

डीन/ DEAN

क.रा.बि.नि.चि. महाविद्यालय एवं अस्पताल
एनएच 3, एन आई टी 3, फरीदाबाद
ESIC Medical College and Hospital
NH3, NIT-3, Faridabad